Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Meditationes vitae Christi

Pseudo-Bonaventura

[Straßburg], [um 1496]

Quomodo dominus Iesus predixit iudeis quod ecclesia devolvere et gentiles per similitudinem cultorum vinee qui filium domini sui occiderunt. Matthei. xxi. Luce. xx. Marci. xii. Capitulum. XLVIII

[urn:nbn:de:bsz:31-289983](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-289983)

pars optima est q̄ nō auferet. **S**o-
nū em̄ acquirit gaudiū q̄ bene mi-
nistrauerit. Et melior forte q̄ bene
deo vacauerit. **O**prim⁹ aut̄ q̄ per-
fect⁹ est in vtroq; . Et his sumit vi-
tā p̄templatiuā preferenda actiue.
Que aut̄ sit maioris meriti d̄s nō
uit: credere tñ qui fert amore ma-
iori magis meret: s; p̄templatiua cō-
munit̄ videt̄ magis affici ad amo-
rē: et maxime in specularōe dñi frui
deo p̄uersari: cū deo voluntatē ei⁹
agnoscere: q̄ ad p̄templatiū p̄tinēt.
Et h̄ vident̄ tenere sancti: q; p̄empla-
tiua sit maioris meriti. **S**z quicqd
fuerit d̄s vult d̄ vtrūq;. **E**t sic mul-
ta membra in eodē corpe nō habēt
eundē actū: ita nos multos in cor-
pore ecclie multis modis oportet
seruire deo. **E**t nō oib; idē spūs da-
tur: s; alijs dat̄ sermo sapientie rē.
Anusq; q̄ in sua vocatiōe p̄ma-
near: vt q̄ aptus est p̄templatiōi mo-
ret̄ in ea: q̄ vero ministerio p̄miti: ex-
erceat se i illo. **N**am et dñs sicut di-
xit q; **M**aria optimā partē elegit.
sic **P**etro suas oues cōmendauit:
cū ter a hoc impressit: **P**asce oues
meas. **D**uculq; d̄ dicit̄ **B**ernh.
Quāuis plures d̄ q; p̄templator
soli deo vacare debet: et nō obmitte-
re: h̄ est vez generaliter s; nō semp.
Nam p̄ter etiā q̄s a iocūda p̄em-
platōe se ad tps separat: et se recipit
in actiua. **P**rima causa est: p̄ter lu-
crū aiaz: vt habet̄ d̄. quō p̄empla-
tiua p̄cedit sc̄dam partē actiue.
Sciens em̄ sponsa voluntatē sp̄s
si zelantis aiaz salutē: erit ad tps
cū necessariū est ad ip̄a operandā:
et postea redit ad p̄templatōes. **S**c̄da
rōne officij i ministeris. **N**am cū p̄e-
latus subditoz necessitatiu; habet

intendere: omittit tūc p̄templatiō-
nē. **E**n̄ dicit̄ **B**ernbar. in tali casu.
Non querā q̄ mea sunt neq; qd̄ est
vile mibi: s; qd̄ vultis id mibi vti-
le iudicabo. **I**d solū deprecor vt si
at illis acceptū fructuosūq; mini-
steriū meū: si forte ex h̄ in die mala
inueniā miscdiās in ocul' p̄is eoz.
Dicit etiā q; dū cōperit aliqd̄ p̄fe-
cisse ex suis meritis: tunc nō piget
p̄tulisse curā. **S**ymonis ocio p̄-
prio et quieti: vt cum hō iracundus
murat in mirē: et superbo in humilē
pusillanīm⁹ in fortē rē. **T**ertia qm̄
more suo recedere sponte nō sentit
aia solitas p̄solatiōes: vadit em̄ et
redit sp̄s p̄ suo velle: vt dictum
est: qm̄ voluerit facere **I**esum regē:
et cū recedit: aia languet et deside-
rio eius: et toto conatu suo reuocat
eū dicens. **R**euertere dilecte mi.
Et sic nec tūc redijt: vocat sodales sp̄s
si in auxiliū sui. i. angelos: et dicit.
Adiuro vos filie hierusalē: si vide-
ritis dilectū meū nunciare ei: q; a
more languet. **S**i nec sic redire di-
gnat̄: aia tūc sciens voluntatē sp̄s
si: reductit se in actiua vt vel sic fru-
ctificet sp̄s: q; nō decet p̄empla-
tiū esse desidiosum. **E**t hec de p̄te
platiōe dicta sufficiāt.